

**Extinderea traseului de apeduct
cu reamplasarea turnului de apa
s.Ghiduleni raionul Rezina ,
com.Ghiduleni N07/18-3 -SAC
тип.п. 901-5-32с**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-2-1izm

Valoarea de deviz 17 916,16 lei

Intocmit in prețuri curente 07.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,810	661,99 0,00	536,21 0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,670	858,45 0,00	575,16 0,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	80,400	22,80 0,00	1 833,00 0,00
4	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3	0,670	127,82 0,00	85,64 0,00
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,670	167,78 25,49	112,41 17,08

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,550	662,20 0,00	1 688,61 0,00
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,310	991,07 0,00	1 298,30 0,00
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	216,150	22,80 0,00	4 928,10 0,00
9	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3	1,310	127,56 0,00	167,11 0,00
10	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv	100 m3	3,890	844,44 130,86	3 284,88 509,06
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				14 509,42 526,14

		Прямые затраты	lei	14 509,42
		Asigurarea sociala	24,00 %	126,27
		Total	100,00 +	14 635,69
		Transportarea materialelor	2,00 %	0,29
		Total	100,00 +	14 635,98
		Cheltuieli de regie	1,00 %	146,35
		Total	100,00 +	14 782,33
		Beneficiu de deviz	1,00 %	147,81
		Total	100,00 +	14 930,14
		TVA	20,00 %	2 986,02
		Total deviz: Inclusiv salariu		17 916,16 526,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea traseului de apeduct
cu reamplasarea turnului de apa
s.Ghiduleni raionul Rezina ,
com.Ghiduleni N07/18-3 -SAC
тип.п. 901-5-32с**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-2-1izm

Valoarea de deviz 17 916,16 lei

Intocmit in prețuri curente 07.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-2-1izm:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,192	84,97	526,134
		Total manopera				526,14

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,048	300,00	14,400
		Total materiale de construcții				14,40

Utilaje de construcții:

1.	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	8,729	318,00	2 775,822
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,254	440,40	1 873,461
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,950	430,00	2 558,500
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	22,537	300,00	6 761,100
		Total utilaje de construcții				13 968,88

Прямые затраты	lei	14 509,42
Asigurarea sociala	24,00 %	126,27
Total	100,00 +	14 635,69
Transportarea materialelor	2,00 %	0,29
Total	100,00 +	14 635,98
Cheltuieli de regie	1,00 %	146,35
Total	100,00 +	14 782,33
Beneficiu de deviz	1,00 %	147,81

Total	100,00 +	14 930,14
TVA	20,00 %	2 986,02
Total deviz:		17 916,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea traseului de apeduct cu
reamplasarea turnului de apa s.Ghiduleni
raionul Rezina , com.Ghiduleni N07/18-3 -SAC
тип.п. 901-5-32с

Investitor ООО

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			661,99
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	430,00	0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			858,45
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	440,40	0,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			22,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	0,00
4	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3			127,82
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	300,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	430,00	7,164
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			120,657
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	167,78
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	300,00	25,49
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	430,00	25,491
6	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			0,448
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	430,00	141,836
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			662,20
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	440,40	0,00
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			991,07
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	0,00
9	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3			991,068
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	300,00	22,80
						0,00
						22,799
						127,56
						0,00
						7,099

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	430,00	120,466
10	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv	100 m3			844,44
						130,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5400	84,97	130,862
	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,2440	318,00	713,579

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.